



**SPICES BOARD**  
(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)  
Sugandha Bhavan  
N.H. By-pass  
PB.No. 2277  
Palarivattom P.O.  
Cochin-682025, India

**स्पाइसेस बोर्ड**

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)  
सुगंध भवन  
एन.एच. बें-पास  
पी.बी. नं. 2277  
पालारिवट्टम पी.ओ.  
कोचीन-682025, भारत

संख्या : प्रशा./नियुक्ति/01/2018-19/गु.मू.प्र.-मुंबई  
No. ADM/APP/01/2018-19/QEL-Mumbai

21-08-2020

### शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

मुंबई स्थित स्पाइसेस बोर्ड की गुणवत्ता मूल्यांकन प्रयोगशाला में प्रशिक्षु विश्लेषक (रसायन विज्ञान) तथा नमूना प्राप्ति डेस्क (एस आर डी) प्रशिक्षु का चयन

#### **Selection of Trainee Analyst(Chemistry) & Sample Receipt Desk(SRD) Trainee in Quality Evaluation Laboratory of Spices Board at Mumbai.**

अधिसूचना - मुंबई स्थित स्पाइसेस बोर्ड की गुणवत्ता मूल्यांकन प्रयोगशाला में प्रशिक्षु विश्लेषक (रसायन विज्ञान) तथा नमूना प्राप्ति डेस्क (एस आर डी) प्रशिक्षु का चयन- का वाक्यांश "लिखित परीक्षा की तारीख, समय व स्थान : 21 अगस्त, 2020 को सुबह 10.00 बजे", ऐसा पढ़ा जाए कि "लिखित परीक्षा की तारीख, समय व स्थान : 25 अगस्त, 2020 को सुबह 10.00 बजे" और चयन की प्रक्रिया में क्रम संख्या 04 - "शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी", ऐसा पढ़ा जाए कि "पात्र उम्मीदवारों के लिए 25 अगस्त, 2020 को सुबह 10.00 बजे लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी।"

इ-मेल द्वारा आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तारीख 23 अगस्त, 2020 तक बढ़ा दी जाती हैं।

In the notification - Selection of Trainee Analyst (Chemistry) & Sample Receipt Desk (SRD) Trainee in Quality Evaluation Laboratory of Spices Board at Mumbai - "Time, Date and Place of Written Test: 21<sup>st</sup> August 2020, 10:00AM" may be read as "Time, Date and Place of Written Test: 25<sup>th</sup> August 2020, 10:00 AM" & the Sl.No. 4 in Method of Selection - "Written test will be conducted for the shortlisted candidates" may be read as "Written test of the eligible candidates will be conducted on 25<sup>th</sup> August 2020, 11:00 AM".

The last date for receiving applications by e-mail is extended upto 23<sup>rd</sup> August 2020.

**सचिव /SECRETARY**